actibus Sacrae Rotae rogandis, qui praeterea actuarii et can

cellarii munere in sacro tribunali fungentur. 

§ 2. D u o saltem ex his erunt sacerdotes : et in causis-

criminalibus clericorum vel religiosorum his dumtaxat reser

vatur notarii et actuarii munus. 

§ 3. Omnes eligentur a Col legio Rotali ex concursu iux ta 

regulam pro ceteris Sanctae Sedis officiis da tam: eorumque 

electio confirmanda erit a Summo Pontifice. 

Can. 6. 

§ i. Unus vel duo laici maturae aetatis et probatae vi

tae constituentur pro custodia sedis et aulae Sacrae Rotae , 

qui, quoties necesse sit, cursorum et apparitorum officia prae

stabunt. 

§ 2. El igentur a Rotali Col leg io cum suffragiorum nu

mero absolute maiore. 

C a n . 7. ^ 

§ i. Singuli Sacrae Rotae Auditores, post nominationem,, 

ante quam iudicis officium suscipiant, coram universo Colle

g io , adstante uno ex notariis sacri tribunalis, qui actum ro

gabit , iusiurandum dabunt de officio rite et fideliter implendo. 

§ 2. Idem iusiurandum dabunt singuli adiutores Aud i to 

rum, et tribunalis administri coram Sacrae Rotae Decano , 

adstante pariter uno ex notariis. 

Can . 8. 

In re criminali, in causis spiritualibus et in aliis, quando 

ex revelatione alicuius actus praeiudicium partibus obvenire 

potest, vel ab ipso tribunali secretum impositum fuit, Audi

tores, adiutores Audi torum et tribunalis administri tenentur 

ad secretum officii. 
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Can. 9. 

§ i. Audi tores qui secretum violaverint, aut ex culpa

bili negligentia vel dolo g rave litigantibus detrimentum at

tu lera t , tenentur de damnis : et ad instantiam partis laesae, 

vel etiam ex officio, Signaturae Apostol icae iudicio a S S m o 

confirmato, puniri possunt. 

§ 2. Tribunalis administri et adiutores Audi torum, qui' 

similia egerint, pariter tenentur de damnis ; et ad instantiam 

partis laesae, aut etiam ex officio, Rotalis Col legi i iudicio, 

pro modo damni et culpae puniri possunt. 

Can. i o . 

§ i . Declarat io f idel i ta t is exemplarium cum autographo 

a notariis fieri potest ad instantiam cuiuslibet petentis. 

§ 2. Extrahere vero documenta ex archivio, illaque pe

tentibus communicare, notarii non possunt nisi de mandato 

Praesidis turni, coram quo causa agitur, si ad effectum causae 

documentum postuletur: de mandato Decani , si aliquod do

cumentum ob alium finem requiratur. 

Can. n . 

Sacra Rota, duabus formis ius dicit, aut per turnos trium 

Auditorum, aut videntibus omnibus, nisi aliter pro aliqua